Praha 6 – Vokovice, Lužná 2/716)
Zastoupený: Jana Ramešová, jednatel
IČ: 271 38 496
DIČ:                       CZ271 38 496
(dále jen nájemce)

1.
Smluvní strany v souladu se zněním čl. III. odst. 2. této smlouvy sjednávají nájemné pro rok 2017 v roční 
výši 20 720,- Kč (bez DPH), slovy: dvacet tisíc sedm set dvacet korun českých. Předmět nájmu sloužící 
jako parkoviště podléhá dani z přidané hodnoty v souladu s § 56a odst. (1) písm. b) zákona č. 235/2004 Sb., 
v platném znění.

Čtvrtletní výše nájemného pro rok 2017 podle čl. III. odst. 4. této smlouvy o nájmu činí 5 180,- Kč (bez 
DPH), slovy: pět tisíc jedno sto osmdesát korun českých.

2.
Čl. III. odst. 4. druhá věta této smlouvy se ruší a nově zní takto:
Platby se uskuteční vždy na účet pronajímatele vedený u České národní banky, číslo účtu xxx, s uvedením 
čísla této smlouvy 66676 jakožto variabilního symbolu.

3.